

Prodia gâteau abricot Lact° 65g x 15 surgelé

ref. 2823

Description produit

La base de ce petit gâteau ludique et fruité est un biscuit vanille moelleux, garni d'abord d'une couche de confiture d'abricots, puis d'une mousse à l'abricot. Décoré d'un beau miroir brillant aux fruits de la passion.

Caractéristiques

Avec édulcorant

Ingrédients

Produit à base d'huile végétale [eau, huile végétale (palmiste, palme), sirop de glucose séché, amidon modifié, sel, stabilisants (phosphates de sodium, gomme gellane), émulsifiants (lécithines, monostéarate de polyoxyéthylène de sorbitane (polysorbate 60), esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras), colorant (caroténoïdes), arôme naturel], édulcorant (maltitols), abricots, OEUFs pasteurisés, base pour cake [édulcorant (maltitols), farine de BLÉ, amidon de pomme de terre, farine de riz, émulsifiants (esters polyglycériques d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras), arôme], purée d'abricot, eau, purée de fruit de la passion, blanc d'OEUF pasteurisé, amidon modifié de maïs, jus de pomme [jus de pomme, antioxydant (acide ascorbique)], gelatine de boeuf, colorant (curcumine)

Peut contenir: autres céréales contenant gluten, soja, lait, noisettes, noix et amandes

Pays de fabrication: Belgique

Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours

Durée maximale de conservation: 1 an

Condition de stockage

Température de stockage: -18°C

Ne pas recongeler après décongélation.

Précautions

Une consommation trop importante peut avoir un effet laxatif.

Date de dernière mise à jour 10/12/2025

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.



Brut kg/pc	1,15
Net kg/pc	0.98
L pc (mm)	425.0
L pc (mm)	215.0
H pc (mm)	80.0
# /emb.sec.	1.0
# emb.prim./couche	7
# emb.prim./pallet	84
couches/pallet	12

EAN unité de vente



5 400272 528236

Prodia gâteau abricot Lact° 65g x 15 surgelé

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/65g	%RI
Unit	100g	65g	
Energie kJ	737	479	
Energie kcal	178	115	
Matières grasses (g)	8,1	5,2	
Acides gras saturés (g)	6,2	4	
Glucides (g)	33	22	
Sucres (g)	3	2	
Polyols (g)	25	16	
Protéines (g)	2,7	1,8	
Sel (g)	0,17	0,11	

Prodia gâteau abricot Lact° 65g x 15 surgelé

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	x			
Blé	x			
Seigle			x	
Orge			x	
Avoine			x	
Épautre			x	
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés	x			
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés			x	
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)			x	
Fruits à coque			x	
Amandes			x	
Noisettes			x	
Noix			x	
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Ce produit n'a pas été traité par rayonnement ionisant et ne contient aucun ingrédient irradié.
 Les ingrédients ne sont PAS issus de matériel génétiquement modifié.
 Ce produit est conforme aux réglementations 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.